
Svært pen og romslig enebolig o/     3  
plan med skjermet uterom. Dobbel  
garasje. Gode solforhold. Sentralt  
og familievennlig!
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Velkommen! 

Velkommen til Hynnevegen 45!

Dette er en sjelden mulighet i svært attraktivt boområde på Råholt.  
Her har du skoler og barnehager, buss og tog samt Råholt sentrum i  
fin avstand fra hjemmet. 
 
Boligen går over tre plan og inneholder hall, toalett, vaskerom, stue og  
kjøkken i hovedetasjen. 2.etg inneholder stue, bod, bad og tre fine  
soverom. Utgang til balkong fra stuen. 
Sokkeletasjen inneholder gang, teknisk bod, bad og to fine hobbyrom  
som benyttes som soverom i dag. 

For øvrig kan eiendommen skilte med: 
‑ Vannbåren oppvarming. 
‑ Steinlagt gårdsplass. 
‑ Pent opparbeidet uterom. 
‑ Frittstående isolert bod som benyttes som treningsrom. 
‑ Fibernett. 
‑ Godt med bodplass. 

Området har i tillegg nærhet til marka med gode turmuligheter heler  
året. 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 216 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 806 100,‑
Selger:	 Kristian Nordtømme
	 Jennie Marie Skjærstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
BRA‑i/   BRA Total	  244/   307 kvm
Tomtstr.:	 808 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 96, bnr. 493
	 Gnr. 96, bnr. 512
Oppdragsnr.:	 1206250178

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/     Daglig leder/      Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 244 m²
BRA ‑ e: 63 m²
BRA totalt: 307 m²
TBA: 78 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 83 m² Gang med trapp, teknisk rom, bad, bod, innredet rom 1, innredet rom 2 og  
entré/   gang.

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Entré/   gang med trapp, toalettrom, vaskerom, stue med åpen  
kjøkkenløsning og TV‑stue.

2. etasje
BRA‑i: 73 m² Loftstue, bod, bad, soverom 1, soverom 2 og soverom 3. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² Entréterrasse og terrasse.
39 m² Terrasse med overbygg

2. etasje
6 m² Balkong loftsetasjen. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 42 m² Dobbel garasje 

Utebod
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 5 m² Utebod

Anneks/   uthus.
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² Anneks/   uthus.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om endringen på nettsiden til Standard Norge.  
https:/   /   standard.no/   nyheter/   ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og  
volumberegningeravbygg/   . Fra og med 17.02.2025 vill ikke P‑rom og S‑rom bli ført opp  
ikke opp i tabellen over, men føres allikevel opp i teksten under og kun som  
orienterende.

AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

MÅLEVERDIGE AREALER:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik at det kan måles.  
Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal 
BRA‑e =Eksternt bruksareal 
BRA‑b =Innglasset balkong 
TBA =Terrasse‑ og balkongareal 

Målt takhøyde i loftetasje fra 1.04m ‑ 2.38m.
Målt takhøyde i 1.etasje 2.39m.
Målt takhøyde i underetasje 2.43m. 
Loftetasjen på garasjen har ikke måleverdig gulvarealer som skyldes lav takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
808 m²
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Tomtebeskrivelse
Skrånet tomt belagt med belegningsstein i ankomstområde, opparbeidet gressplen  
med beplanting. 

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 837 kvm og  
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